证券代码：002755          证券简称：东方新星          公告编号：2018-035

北京东方新星石化工程股份有限公司

关于董事、监事、高级管理人员减持股份的预披露的

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京东方新星石化工程股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 6 月

16 日在《证券时报》、《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披

露了《公司关于董事、监事、高级管理人员减持股份的预披露的公告》（公告编

号 2018-034），经事后审核，发现公告中股东基本情况及减持计划内容有误，现

更正如下：

原公告内容为：

一、股东的基本情况

截至本公告日，本次计划减持的股东持股情况如下：

股东名称
股东任职

情况

截至本公

告日持股

总量（股）

占公司

总股本

比例

董监高锁定

的股份数量

(股）

无限售流

通股数量

（股）

无限售

流通股

占公司

总股本

比例

曲维孟
董事、副总

经理 3,272,500 1.90% 2,454,375 818,125 0.47%

侯光斓 副总经理 2,148,800 1.25% 1,611,600 537,200 0.31%

王宝成 监事会主席 1,664,640 0.97% 1,248,480 416,160 0.24%

二、本次减持计划的主要内容

（一）减持计划

股东

姓名

拟减持股

份数量

（股）（不

超过）

拟减持股

份占公司

总股本比

例（不超

过）

拟减持

股份占

个人总

股份比

例（不超

过）

股份

来源

减持时

间区间

减持

方式

减持价

格区间

减持

原因

曲维孟 818,125 0.47% 25% 首次公

开发行

前股份、

利润分

配送、转

的股份

自本公

告之日

起十五

个交易

日后的

六个月

内

集中竞

价交易、

大宗交

易等

视市场

价格决

定

个人资

金需要
侯光斓 537,200 0.31% 25%

王宝成 416,160 0.24% 25%

现更正为：

一、股东的基本情况

截至本公告日，本次计划减持的股东持股情况如下：

股东名称
股东任职

情况

截至本公

告日持股

总量（股）

占公司

总股本

比例

董监高锁定

的股份数量

(股）

无限售流

通股数量

（股）

无限售

流通股

占公司

总股本

比例

曲维孟
董事、副总

经理 3,272,500 1.90% 2,454,375 818,125 0.47%

侯光斓 监事会主席 1,664,640 0.97% 1,248,480 416,160 0.24%

王宝成 副总经理 2,148,800 1.25% 1,611,600 537,200 0.31%

二、本次减持计划的主要内容

（一）减持计划

股东

姓名

拟减持股

份数量

（股）（不

超过）

拟减持股

份占公司

总股本比

例（不超

过）

拟减持

股份占

个人总

股份比

例（不超

过）

股份

来源

减持时

间区间

减持

方式

减持价

格区间

减持

原因

曲维孟 818,125 0.47% 25% 首次公

开发行

前股份、

利润分

配送、转

的股份

自本公

告之日

起十五

个交易

日后的

六个月

内

集中竞

价交易、

大宗交

易等

视市场

价格决

定

个人资

金需要
侯光斓 416,160 0.24% 25%

王宝成 537,200 0.31% 25%

除上述内容更正以外，原公告其他内容不变。因公司疏忽给广大投资者带来

的不便，公司表示诚挚的歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

北京东方新星石化工程股份有限公司

                                 董事会

                                  2018 年 6 月 15 日

	一、股东的基本情况
	（一）减持计划
	一、股东的基本情况
	（一）减持计划